num et graduali et sequentiis et baptisterio | integro.
V. Item missalis liber cum epistolis et evangeliis. 35
VI. Officialis liber.
VII. Alius liber | officialis cum baptisterio, qui datus est episcopo Augu- 

stensi.
VIII. Liber cum evangeliis | et lectionibus.
VIIII. Liber cum evangeliis. 40
X. Liber cum epistolis.
XII. Bibliotheca in duobus volu- | minibus, que data est in pretio predii 

ad Bisinberc.
XV. Bibliotheca in | tribus voluminibus.

30/1 in der Hs. a u f Rasur von späterer Hand: epo Treveris. 35 das erste s in missalis 45 
verbessert aus 1. 37/8 in der Hs.: August a u f Rasur. 44 Blibliotheca Hs.
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XXI. Moralia in sex partibus.
XXII. Gregorius ad Regaredum. |
XXIII. Gregorius super Ezechielem.
XXVI. Omeliae in tribus voluminibus.

5 XXVII. Origenem super vetus | testamentum.
XXVIII. Origenes super cantica canticorum.
XXXI. Augustinus super psalterium in | tribus voluminibus.
XXXII. Augustinus super evangelium et super epistolam Johannis in 

duobus voluminibus. |
10 XXXIII. Epistolae Augustini numero LXXV.

XXXIIII. Augustinus de verbis Domini, in quo etiam conti- | netur liber 
de sermone Domini in monte. ‘Sermonem Domini, quem locutus j est Jhesus 
Christus. Misericordiam, usque ad cuius tractationem liber primus ter
minum | accepit’. In eodem Augustinus de opere monachorum. ‘Jussioni 

15 tuae, sancte frater | Aureli, tanto devotius’. In eodem Augustinus de 
agone Christiano. ‘Coro- | na victoriae non promittitur nisi certantibus’.
In eodem Augustinus de adorando | Deo ad Probam. ‘Augustinus, servus 
Christi servorum, religiosae famulae Dei Probae | in Domino salutem. Et 
petisse te et promisisse me recolens, ut de ad’. | In eodem Augustinus de 

20 professione viduitatis. ‘Augustinus episcopus, servus Jhesu | Christi ser
vorumque Christi, religiosae famulae Dei Julianae in Domino Dominorum | 
salutem. Ne petitioni tuae et in Christo dilectioni diutius essem | debitor 
promissionis’. || In eodem Augustinus de bono coniugali. ‘Quoniam/, i v .  

unusquisque homo humani | generis pars est’. In eodem Augustinus de 
25 virginitate. ‘Nuper edidimus librum, [ in quo etiam Christi virgines ad

monuimus <a>tque monemus’.
XXXV. Epistolae Jero- | nimi numero CLXIIII.
XXXVI. Tripartita hystoria.
XXXVII. Ecclesiastica hystoria. j

30 XXXVIII. Quinquaginta sermones Augustini, in quo continetur vita sancti 
Silvestri. | In eodem Jeronimus contra Vigilantium. In eodem Jeronimus 
de | consolatione mortuorum. In eodem vita s. Basilii et vita Johannis | 
Elemosinarii.